
r

číslo smlouvy 2071/00066001/2019 - KH/JK/VB

Smlouva o zřízení služebnosti inženýrské sítě

Níž^ psaného dne, měsíce a roku uzavírají a podpisem již uzavřely podle § 509 a § 1267
ahásl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v kontextu s § 25 odst. 6 písm. d) a § 36
odst. 3 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů.

Středočeský kraj
IČ 70891095, DIČ 70891095
se sídlem v Praze 5-Smíchově, Zborovská ul. 11, PSČ 150 21

zastoupený Krajskou správou a údržbou silnic Středočeského kraje,
příspěvkovou organizací
se sídlem v Praze 5-Smíchově, Zborovská ul. 11, PSČ 150 21
IČ 000660
zastoupená
Středočeského kraje, příspěvková organizace, zastoupeného na základě písemného pověření
ze dne 01.06.2017 rávy a
údržby silnic Středočeského kraje, příspěvkové organizace, oprávněnou k výkonu práv a
povinností Středočeského kraje podle zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve
znění pozdějších předpisů
na straně jedné jakožto povinný ze služebnosti

(dále jen ..Povinný'")

a MKOLP002EIPD

Město Kolín
IČ 00235440
se sídlem Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1
zastoupené Mgr. Michaelem Kašparem, starostou města Kolín
ě. účtu: 3661832/0800

(dále jen ..Oprávněný")

(Povinný a Oprávněný dále společně také jen ..Smluvní strany")

tuto
smlouvu o zřízení služebnosti inženýrské sítě

(dále jen ..Smlouva")'.

I.
Úvodní ustanovení

Povinný je výlučným vlastníkem pozemků p. č. 2840, 3303/3, 3304, 3305/1, 3307/1
zapsaných v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj.
Katastrální pracoviště Kolín pro obec a k. ú. Kolín na listu vlastnictví č. 11289, a to na
základě rozhodnutí Ministerstva dopravy a spojů České republiky čj. 3796/01/1 KN ze dne
10.09.2001 podle ust. § 1 zákona č. 157/2000 Sb., o přechodu některých věcí, práv a závazků
z majetku České republiky do majetku krajů (dále jen ..Služebné pozemky").



Správcem Služebných pozemků je Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,
příspěvková organizace (dále jen ,.KSUS'').

V rámci stavební akce nazvané „Kolín, ul. Ovčárecká - rekonstrukce - nadjezd, část B"
(dále jen „Stavba") byl na části Služebných pozemků umístěn rozvod veřejného osvětlení
(dále jen „Zařízení").

Skutečná poloha Zařízení je vyznačena v geometrickém plánu č. 6961-407/2019,
vyhotoven ad Sázavou,
ověřeném schváleném
Katastrálním úřadem pro Středoěeský kraj. Katastrální pracoviště Kolín dne 27.06.2019 pod
č. PGP-1105/2019-204, který je nedílnou součástí a přílohou této Smlouvy.

II.
Předmět smlouvy

Povinný zřizuje ke Služebným pozemkům ve prospěch Oprávněného služebnost inženýrské
sítě spočívající v oprávnění zřídit, vést a provozovat Zařízení, tj. inženýrskou síť - veřejné
osvětlení provedenou v rámci Stavby v obci a k.ú. Kolín, a to v rozsahu vyznačeném
v geometrickém plánu tak, jak je specifikováno v čl. II. této Smlouvy, a to na dobu existence
Stavby. Oprávnění se vztahuje na veškeré součásti Zařízení umístěné nad i pod povrchem
Služebných pozemků i na související zařízení sloužící k provozu Zařízení (dále jen
„Služebnost").

Povinnému vzniká právo v případě plánované opravy či rekonstrukce dotčené silnice na
úpravu nebo přeložení Zařízení Oprávněného na jeho náklady v termínu, které obě Smluvní
strany dohodnou vyjma nákladů, které je povinen hradit Povinný dle § 36 odst. 7 zákona č.
13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, v platném znění a na uvedení nemovitosti do stavu
dle vzorových listů, čímž se rozumí obnovení vozovek, jejich vrstev a krytové vrstvy dle TP
146 a dle vyjádření správce silnice.

Tato Služebnost může být vykonávána jen za maximálního šetření Služebných pozemků,
přičemž se musí především dbát toho, aby při výkonu práva Služebnosti byly použity všechny
techniky a pomocné prostředky, které co možná nejméně omezí činnost Povinného na
Služebných pozemcích.

Oprávněný je povinen po ukončení prací uvést Služebné pozemky bezodkladně na vlastní
náklad do původního stavu a není-li to možné s ohledem na povahu provedených prací, do
stavu, odpovídajícího předchozímu úěelu nebo užití Služebných pozemků nebo se s povinným
dohodnout na přiměřené náhradě. Oprávněný se zavazuje nahradit Povinnému odpovídajícím
způsobem všechny škody, které vznikly výkonem práva Služebnosti.

Záruka na obnovení konstrukce vozovky a na úpravu silničního příkopu a silničního
pozemku po realizaci výše uvedené stavby je stanovena na 60 měsíců od sepsání předávacího
protokolu mezi Povinným a Oprávněným. V případě, že dojde ke vzniku poruchy vlivem této
stavby v rámci záruční doby, je oprávněný povinen tuto poruchu odstranit na vlastní náklady.
Stavební práce budou prováděny dle pravomocného rozhodnutí silničního správního úřadu
o zvláštním užívání silnice.

Oprávněný pro sebe přijímá výše uvedená práva odpovídající Služebnosti a Povinný bere na
sebe povinnost tato práva strpět.

b



Oprávněný zpřístupní dokumentaci inženýrské sítě, tj. Zařízení, v ujednaném rozsahu, a není- 
li ujednán, v rozsahu nutném k ochraně oprávněných zájmů Povinného.

III.
Cena

Smluvní strany se dohodly, že za omezení výkonu vlastnického práva ke Služebným 
pozemkům poskytne Oprávněný Povinnému jednorázovou úhradu vypočtenou dle ceníku 
Středočeského kraje k úhradě nájemného, náhrady za zřízení služebnosti a za omezené 
užívání silnic 11. a 111. tříd ve Středočeském kraji, s účinností od 01.06.2015, a to ve výši dle 
následujícího výpočtu;

Uhrazená dle fa č. 34180522 (smlouva o smlouvě budoucí 
o zřízení věcného břemene č. 1692/00066001/2017-

-181 500,- Kč 
vč. DPH 21%

- 150 000,- Kč 
bez DPH

KH/Ku/BS)
Výše úhrady dle skutečného rozsahu - předávací protokol 181 500,- Kč 

vč. DPH 21%
150 000,- Kč 
bez DPH

Nedoplatek 0,- Kč 0,- Kč
Přeplatek 0,- Kč 0,-Kč
K finančnímu vypořádání 0,- Kč 

bez DPH
0,- Kč

vč. DPH 21%

Jednorázová úhrada částky ve výši 181.500,- Kč (částka je včetně DPH ve výši 21 %) byla 
provedena na základě faktury - daňového dokladu č. 34180522 dne 10.12.2018.

Uvedenou částku, ke které bude připočtena platná sazba DPH pro příslušný rok, ve kterém 
bude provedena fakturace, uhradí Oprávněný na základě vyhotovené faktury správcem 
silnice, tj. KSÚS, na bankovní účet Povinného se splatností nejpozdčji 30 dnů ode dne jejího 

doručení Oprávněnému. Za den úhrady se pro účely této Smlouvy považuje den připsání 
částky náhrady na zmíněný účet.

IV.
Prohlášení povinného

Povinný prohlašuje, že je si plně vědom veškerých omezení, která jsou se zřízením 
Služebnosti spojena a že nebude bránit vstupu na pozemky uvedené v čl. I. této Smlouvy při 
nezbytných provozních úkonech Oprávněného.

V.
Ostatní ujednání

Veškerá ostatní práva a povinnosti týkající se vstupu a vjíždění na Služebné pozemky jsou 
upraveny zákonem č. 458/2000 Sb., zákon o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy 
v energetických odvětvích (energetický zákon).

Podle této Smlouvy budiž proveden vklad práva odpovídajícímu Služebnosti do katastru 
nemovitostí, kde budiž zapsána Služebnost inženýrské sítě ve prospěch Oprávněného 
spočívající v oprávnění zřízení a provozování Zařízení, tj. veřejného osvětlení realizovaného

i



v rámci Stavby, tj. stavby nazvané „Kolín, ul. Ovčárecká - rekonstrukce - nadjezd, část
B'‘, včetně jejího příslušenství.

Smluvní strany se dohodly, že návrh na vklad práva odpovídající Služebnosti dle této
Smlouvy do katastru nemovitostí podá oprávněný a uhradí náklady spojené s vkladem do
katastru nemovitostí.

VI.
Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva se vyhotovuje ve 4 vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Jeden
obdrží Oprávněný, dva Povinný a jeden budiž předán Katastrálnímu úřadu pro Středočeský
kraj. Katastrální pracoviště Kolín s návrhem na zahájení řízení o provedení vkladu
služebnosti inženýrské sítě do katastru nemovitostí ve prospěch Oprávněného z této Smlouvy.

Oprávněný není oprávněn postoupit práva a závazky z této Smlouvy bez předchozího
souhlasu Povinného.

Smluvní strany po přeětení Smlouvy prohlašují, že skuteěnosti v ní uvedené odpovídají
pravdě, že její sepsání a podepsáníje výrazem jejich pravé a svobodné vůle zřídit služebnost
inženýrské sítě ktíži vlastníka pozemků p.ě. 2840, 3303/3, 3304, 3305/1, 3307/1 v obci
Kolín a k.ú. Kolín na listu vlastnictví ě. 11289 a ve prospěch Oprávněného, a že plně souhlasí
sjejím obsahem. Tato shodná konstatování stvrzují svými podpisy připojenými pod tuto
Smlouvu.

Přílohy: geometrický plán ě. 6961-407/2019

Doložka
Potvrzujeme ve smyslu § 41 zákona ě. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,
že byly splněny podmínky pro platnost tohoto právního úkonu.
Tato Smlouva byla projednána a odsouhlasena Radou města Kolína dne 21.10.2019 usnesení
ě. 1498/40/RM/2019.

Smlouva byla schválena usnesením Rady kraje č. 048-30/2019/RK ze dne 30.9.2019.
Finanční kontrola byla provedena dne 15.10.2019.

V Kolíně dne10 11. 2019v Praze dne

Povinný:

Mgr. Michaej^a^ar
starosta mě^a Kolín

Krajská správa a údržba silnic
c':českého kraSí ‘C

:ová organi-
2b.cn 3 11 15021 Praha 5

DIo. CZ0o0ót>u01

t-á.if,

IČO: C0066001

îC
1/



PLNÁ MOC

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková
organizace, se sídlem Zborovská 11, PSČ 150 21, Praha 5, IČ 00066001,
zastoupená níže podepsaným Bc. Zdeňkem Dvořákem, ředitelem

Zmocnitel:

i
Zmocňuje tímto uvedeného zaměstnance:

k tomu, aby Zmocnitele zastupoval ve všech věcech souvisejících s uzavíráním smluv o budoucích
smlouvách o zřízení služebností a smluv o zřízení služebností mezi Zmocnitelem a třetími osobami po
jejich schválení Radou Středočeského kraje, a to při jednání s úřady, orgány státní správy a orgány místní
samosprávy, právnickými a fyzickými osobami, vůči úřadům, státním orgánům a orgánům místní
samosprávy, právnickým i fyzickým osobám, zejména:

• činil v této souvislosti jménem Zmocnitele veškeré úkony, včetně úkonů písemných,
• podával návrhy a žádosti, apod.

Tato plná moc se uděluje i jako plná moc pro řízení před příslušným katastrem nemovitostí.

Tato plná moc se uděluje na dobu neurčitou.

Zmocněnec není oprávněn si za sebe ustanovit zástupce, a to ani v části rozsahu zmocnění dle této plné
moci.

Doručovací adresou zůstává adresa sídla Zmocnitele,

V Praze dne 1.6.2017
a a údržba silnic
o kraje,
anizace

CzD

150 21 Praha 5
DIČ: CZ00066001

Přijímám zmocnění:

;; Ú ;ižba silnic
^76)

Krajská sr »vř.
Střed
přispě
Zborovs.
IČO; 00066001

;0 hiUlO
rcnni;

' -IS;
•í.n
ttu Praha 5

DIČ: Ci.JOQ66001



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Nový stavDosavadní stav
Porovnání se stavem evidence právních vztahů

Typ sta\*y Zpús.

určení

výměr

Označeni 

pozemku 

pare. číslem

Výměra parcely Druh pozemkuOznačení 

pozemku 

pare. číslem

Výměra pareely Druh pozemku Díl přechází z pozemku 
označeného v

Výměra dílu
číslo listu 

vlastnictví

Označeni

2 dílu2 2 dřívější poz. 
evidenci

katastru
nemovitostí

haZpůsob využití Způsob využitíZpůsob využití haha mmm

1128928402840

112893303/33303/3

1128933043304

/ 112893305/1

3307/1

3305/1

3307/1 11289

GEOMETRICKY PLAŇ Stejnopis ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr;Geometrický plán ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr

Jméno, příjmení:Jméno, příjmení: Ing. Jaroslav KarelIng. Jaroslav Karelpro
vymezení rozsahu věcného 
břemene k části pozemku

číslo položky seznamu úředně oprávněných 

zeméměřid<ych inženýru
Číslo položky seznamu úředně oprávněných 
zeměměřických inženýiti 2641/132641/13

Cisio: 206/2019 28.6. 201917.6.2019 162/2019číslo:Dne:Dne:

Tento stejnopis odpovídá geometrickému piánu v elektronické podobě 
uloženému v dokimentaci katastrálního úřadu.

Náležitostmi a přesnosti odpovídá právním předpisům.

Ověřeni stejnopisu geometrického piánu v listinné podobě.Katastrální úřad souhlasí s očíslováním parcel.
Vyhotovitei: Geoperfect, s.r.o.

Nádražní 226 
Světlá n. Sázavou 582 91 
IČO: 288 01 075

čisto plánu: 6961-407/2019

KolínOkres:
KÚ pro Středočeský kraj 
KP Kolín
Bc. Ludmila Sedláková 
PGP-1105/2019-204 
2019.06.27 11:21:57 CEST

KolínObec;

Kat. území; KolÍH
DKMMapový list:

Dosavadním vlastníkům pozemků byla poskytnuta 
možnost seznámit se v terénu s průběhem 
navrhovaných nových hranic, které byly označeny 
předepsaným způsobem: 4c

viz. seznam souřadnic



Seznam souřadnic (S-JTSK):
Souřadnice pro zápis do KN 
Číslo bodu PoznámkakkY X
1 687445.00

687443.59
687449.04
687445.33
687438.04 
687440.84 
687440.20
687437.48
687437.39
687422.60 
687432.88
687433.08 
687422.82
687432.17
687431.55
687430.13
687428.13
687425.50 
687423.10
687421.90
687423.06
687422.17 
687421.45
687421.99
687423.68
687422.50
687423.70
687426.07
687428.71
687430.70
687432.07
687432.91
687432.42
687431.99
687431.70
687446.50 
687446.28 
687445.75
687446.05
687443.70
687433.91
687434.49 
687444.22
687447.70
687461.92
687459.79
687456.94
687454.00 
687451.12
687447.27
687451.18 
687453.90
687456.68
687459.43
687461.95
687468.68
687467.70
687467.33 
687467.74
687468.09
687468.34
687471.96
687474.09
687480.40
687483.47 
687489.66
687494.00 
687496.98 
687500.15
687502.80 
687502.30 
687499.62
687496.48
687493.55
687489.28

1055807.55
1055804.64
1055812.19 
1055808.05
1055812.64 
1055815.23 
1055815.45
1055812.94
1055812.34
1055817.70
1055814.19 
1055814.76 
1055818.26
1055866.65
1055865.86 
1055862.14
1055855.48 
1055845.52
1055835.13
1055827.07 
1055820.79
1055818.19
1055816.68
1055816.42 
1055820.75
1055827.08
1055835.04
1055845.35 
1055855.34
1055861.94
1055865.56
1055866.62
1055867.20
1055867.43 
1055866.92
1055902.98
1055903.41
1055903.14
1055902.55
1055900.51
1055873.69
1055873.51 
1055900.17
1055903.20 
1055899.89
1055901.81
1055903.55
1055904.55
1055904.56
1055903.71 
1055903.96
1055903.95 
1055903.01 
1055901.33
1055899.05 
1055906.16
1055907.41
1055907.03 
1055906.60
1055906.96 
1055906.67 
1055903.91 
1055903.20
1055902.87
1055903.65
1055907.51
1055911.82
1055915.48
1055921.03
1055926.62
1055926.99 
1055921.32
1055915.82 
1055912.22 
1055907.98

3 Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Vécné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Vécné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Vécné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno

2 3
3 3
4 3
5 3
6 6

7 6
8 3
9 3
10 3
11 3
12 3
13 3
14 3
15 3
16 3
17 3
18 3
19 3
20 3
21 3
22 3
23 3
24 3
25 3
26 3
27 3
28 3
29 3
30 3
31 3
32 3
33 3
34 3
35 3
36 3
37 3
38 3
39 3
40 3
41 3
42 3
43 3
44 3
45 3
46 3
47 3
48 3
49 3
50 3
51 3
52 3
53 3
54 3
55 3
56 3
57 3
58 3
59 3
60 3
61 3
62 3
63 3
64 3
65 3
66 3
67 3
68 3
69 3
70 3
71 3
72 3
73 3
74 3
75 3



Seznam souřadnic (S-JTSK):
Souřadnice pro zápis do KN 
Čislo bodu kk PoznámkaXY

1055904.21 
1055903.47 
1055903.80 
1055904.45 
1055906.37 
1055909.86 
1055912.94 
1055916.68
1055921.01
1055925.66 
1055929.71
1055934.66
1055937.73 
1055938.35
1055938.61
1055938.09
1055937.85 
1055934,97
1055929.89
1055925.76 
1055921.03
1055916.58
1055912.74 
1055909.54
1055941.76
1055953.84
1055959.79
1055962.10
1055962.93 
1055960,19
1055954.22
1055942.08
1055970.62
1055974.67
1055978.59
1055979.34
1055974.63
1055969.75
1055892.17
1055906.94
1055914.49
1055927.40
1055939.08 
1055951.42
1055957.51 
1055959.56
1055959.86
1055957.85
1055951.79
1055939.40 
1055927.74
1055914.78
1055907.17
1055892.49 
1055891.58
1055890.60
1055867.02
1055858.51
1055853.89
1055852.63
1055846.29
1055835.34
1055827.23 
1055827.62 
1055835.13
1055846.09
1055852.49 
1055853.73
1055858.29
1055866.79
1055805.10
1055805.67
1055809.41
1055822.51 
1055827.05

3 Věcné
Věcné
Věcné
Věcné
Věcné
Věcné
Věcné
Věcné
Věcné
Věcné
Věcné
Věcné
Věcné
Věcné
Věcné
Věcné
Věcné
Věcné
Věcné
Věcné
Věcné
Věcné
Věcné
Věcné
Věcné
Věcné
Věcné
Věcné
Věcné
Věcné
Věcné
Věcné
Věcné
Věcné
Věcné
Věcné
Věcné
Věcné
Věcné
Věcné
Věcné
Věcné
Věcné
Věcné
Věcné
Věcné
Věcné
Věcné
Věcné
Věcné
Věcné
Věcné
Věcné
Věcné
Věcné
Věcné
Věcné
Věcné
Věcné
Věcné
Věcné
Věcné
Věcné
Věcné
Věcné
Věcné
Věcné
Věcné
Věcné
Věcné
Věcné
Věcné
Věcné
Věcné
Věcné

břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břem.eno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno

76 687483.23
687480.34 
687474.20
687472.23
687469.44
687466.29
687465.00
687464.01
687463.76
687464.32 
687465.09
687467.45
687469.68
687469.35
687468.90
687468.60
687469.02 
687466.93
687464.51
687463.72
687463.16
687463.41 
687464.44
687465.77
687471.97
687480.77
687485.77 
687487.62
687487.51
687485.33 
687480.31
687471.47
687486.57
687481.98
687485.59
687485.49 
687481.12
687486.68 
687427.87
687434.64
687438.42
687445.97
687453.30
687462.31 
687467.30
687468.49
687467.97
687466.80
687461.84
687452.80
687445.47
687437.90 
687434.08
687427.35
687426.61 
687426.79
687417.60
687414.84 
687412.82
687412.64
687410.48
687407.17 
687404.37
687405.15
687407.73 
687411.04 
687413.22
687413.40
687415.40
687418.15
687398.69
687396.98
687397.57 
687403.47 
687404.95

77 3
378
379

80 3
81 3
82 3

383
384
385
386
387

88 3I
89 3
90 3

391
92 3
93 3
94 3
95 3
96 3
97 3
98 3
99 3
100 3

3101
102 3
103 6
104 6
105 3
106 3
107 3
108 6

3109
6110
6111

112 3
113 6

3114
115 3
116 3

3117
118 3
119 3
120 3
121 3

3122
123 3
124 3
125 3
126 3
127 3
128 3
129 3
130 3
131 3
132 3
133 3
134 3
135 3

3136
137 3
138 3
139 3
140 3
141 3
142 3

3143
3144

145 3
3146

147 3
3148
3149

150 3



Seznam souřadnic (S-JTSK):
Souřadnice pro zápis do KN 
Číslo bodu PoznámkakkY X
151 687405.66

687405.80
687402.91
687396.99
687396.30
687398.50
687481.06 
687479.45 
687476.37 
687474.76
687464.51
687465.91 
687465.60 
687464.14
687463.79 
687474.24
687475.99 
687479.17 
687481.21
687458.19
687452.69 
687449.48
687446.29 
687445.86 
687448.96
687452.19
687457.70 
687443.09
687440.44
687440.98
687441.45
687441.26
687438.29
687439.80 
687442.04
687443.31
687443.82
687442.62
687440.36
687438.83
687446.99
687450.08 
687451.58 
687450.65
687447.47
687458.09 
687456.95 
687458.03
687457.48 
687457.82
687458.31 
687460.50
687464.09 
687465.75 
687465.47
687464.35 
687461.00
687462.80
687462.37
687462.63
687463.07
687463.27
687462.20 
687466.06
687478.32
687476.52
687470.08
687468.33
687467.28 
687467.89
687466.35 
687466.88
687467.20
687472.70
687526.37

1055826.88
1055827.46 
1055822.72
1055809.59 
1055805.27
1055804.53
1056015.35
1056017.55
1056017.15 
1056021.17
1056034.35 
1056035.20 
1056035.71 
1056034.83
1056034.31
1056020.87
1056016.49
1056016.91
1056014.15 
1056042.45
1056050.26
1056055.34
1056060.56 
1056060.12 
1056055.04
1056049.94
1056042.09
1056072.92 
1056072.33
1056070.95 
1056071.39
1056071.89
1056126.49
1056123.32 
1056115.77
1056111.89
1056112.27 
1056115.94
1056123.53 
1056126.75 
1056100.81
1056091.47
1056086.09
1056091.65 
1056101.22
1056063.65
1056064.59
1056062.59
1056062.19
1056061.68
1056062.06
1056058.35 
1056052.99
1056053.41
1056053.96
1056053.67
1056058.67
1056059.06 
1056058.85 
1056058.31
1056058.52 
1056059.38 
1056060.26 
1056054.11
1056037.60
1056039.87
1056048.53
1056051.20
1056054.41 
1056050.64
1056053.56
1056053.69
1056050.66 
1056042.29
1055923.15

Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcně břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno

3
152 3
153 3
154 3
155 3
156 3
157 6
158 3
159 3
160 3
161 3
162 3
163 3
164 3
165 3
166 3
167 3
168 3
169 6
170 3
171 3
172 3
173 6
174 6
175 3
176 3
177 3
178
179 3
180 6
181 6
182 3
183 3
184 3
185 3
186 6
187 6

3
189 3
190 3
191 6
192 3
193 6
194 3
195 6
196 6
197 6
198 3
199 3
200 3
201 3
202 3
203 3
204 3
205 3
206 3
207 3
208 3
209 3
210 3
211 3
212 6
213 6
214 3
215 6
216 3
217 3
218 3
219 3
220 3
221 3
222 3
223 3
224 3
228 3



Seznam souřadnic (S-JTSK):
Souřadnice pro zápis do KN 
Číslo bodu PoznámkaY X kk
229 687524.36

687524.22 
687526.19
687523.63
687524.74
687528.87
687530.63
687530.64 
687530.06
687523.29 
687573.93
687569.84 
687554.13
687554.26
687570.23
687574.50
687604.44
687569.51 
687553.25
687559.12
687568.32
687569.40 
687567.97 
687558.71
687552.87
687574.44
687570.00
687604.43
687604.17
687603.75
687604.01 
687631.60
687635.75
687661.40 
687662.92 
687667.55
687670.29 
687673.54
687670.18
687667.33 
687662.58
687661.01
687635.36
687631.21
687577.24 
687574.68
687573.21
687573.66
687575.12
687577.36 
687577.95
687578.45
687577.86
687579.44
687586.51
687608.23
687608.45 
687612.73
687620.76
687623.86 
687628.75
687636.13
687637.77
687639.64
687645.24
687653.27
687665.25
687664.82
687652.84
687644.82
687639.27
687637.33
637635.67 
687623.43 
687623.48

1055923.67
1055923.08
1055922.58 
1055914.62
1055916.15 
1055928,51
1055935.70
1055936.84
1055936.03
1055928.68
1056041.92
1056038.88
1056026.03
1056025.38
1056038.42
1056041.60
1056065.16 
1056057.46
1056043.93
1056048.70
1056056.42
1056058.17 
1056056.91 
1056049.14
1056044.39
1056042.32
1056057.93
1056065.95
1056066.26
1056065.89
1056065.60
1056089.81
1056092.95 
1056117.48
1056118.74
1056121.13
1056121.82
1056122.39
1056122.41
1056121.69
1056119.24
1056117.94
1056093.41
1056090.27
1056065.95 
1056063.65
1056061.82
1056061.41 
1056063,23
1056065.25 
1056064.37
1056064.71
1056065.58
1056066.33
1056071.61 
1056090.01
1056090.96 
1056094,07
1056101.85 
1056104.29 
1056108.57 
1056115.31 
1056117.80 
1056119.20
1056124.17 
1056131.98 
1056144.73
1056145.14
1056132.39 
1056124.60 
1056119.67 
1056118.22
1056115.71
1056109.09
1056104.75

3 Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno

230 3
231 3
232 6
233 6
234 3
235 3
236 6
237 6
238 3
239 3
240 3
241 6
242 6
243 3
244 3
245 3
246 3
247 3
248 3
249 3
250 3
251 3
252 3
253 3
254 3
255 3
256 3
257 3
258 3
259 3
260 3
261 3
262 3
263 3
264 3
265 3
266 6
267 3
268 3
269 3
270 3
271 3
272 3
273 3
274 3
275 3
276 3
277 3
278 3
279 3
280 3
281 3
282 3
283 3
284 3
285 3
286 3
287 3
288 3
289 3
290 3
291 3
292 3
293 3
294 3
295 3
296 3
297 3
298 3
299 3
300 3
301 3
302 3
303 3



Seznam souřadnic (S-JTSK):
Souřadnice pro zápis do KN 
Čislo bodu PoznámkakkY X

304 687620.38 
687612.35 
687607.91 
687607.69 
687586.14 
687579.13 
687439.49 
687439.84 
687423.59 
687422.94 
687423.16 
687422.79 
687442.31 
687451.96 
687462.46 
687478.58 
687674.04

Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno 
Věcné břemeno

1056102.31 
1056094.53
1056091.32
1056090.33
1056072.08 
1056066.85 
1055811.02 
1055811.50 
1055821.21 
1055821.44 
1055823.56 
1055822.25 
1056072.19 
1056086.77 
1056060.05 
1056035.49
1056123.08

3
305 3
306 3
307 3
308 3
309 3
653 6
654 6
655 6
656 6
657 6
658 6

I 9013-200
9013-303
9013-335
9013-338
9024-415

6
6
6

6



/

2024

647/471917

CL

647/60
1869o.

647/16 647/59
Q.

647/58

Q_

647/57

\

2839/1
X

SS

ss
ssss

ss1472 SS
SS

ssssss

ss
.'Xx->s 3307/1471/1 <S

XXXXXXXXXXXX
X 2647/56 XXXX262

- ^XO 220
xXxX 269

ÍV'
291

3C

- - XX X'XX X

vy 299

\-
292

647/94
X264

/i0»> ^XXXW^ 
^XxXXXs^ X 041

(3.92^
$'266 9024-415 2

268

SSX293^^
X 298XXXxxXxxX

XX X
XXXXX

,XX 297XXXXXX'

XXXXXX

X'

XXXXXXXXXsSXX
641/61

641/39

a

645/3



N''' ssN' ,<sss sssy,<s ssss,-í^ .'í'ss ss.v Ss.iř'oSS? ^SyvSSf
ssSs

ssssss>sss SsX

ssssssssssss.ssSs
ssSssssSssssssssssSs

sssss 284 ,NS 

S 285 S
<sS^ 306 = 641/14

o<í' vSS

,-SS 305

286

ss
Ns-ssssssss

ss^s
s- CLSs 641/120sc 641/93ssxV

S'

30

641/122

641/119

k



647/9
85/1

6524 2585/1

6523

1575
Q_

647/50

1576

647/64

2839/11082

3057/1

1474

.■cssssssssssss
SS

'j'
ss

ss,'<sssssssSs
ssssssssss647/83 SS

ssSsssssssSsssssSs

s^k i
■Ji

<5v- ®
ssssss ,?pssSs xSS<Ss

ss ssss s^s^ 283
SÍ^ 308

\\ x\'



641/12

3032/1

G307/1

277

641/16

2



1140/2

3042/1

O \o
604/22 Ss66

ŇS604/21 SS 75SS

ÍO
2840

SSSS67 SSxS?" 74

1s§^232

SS
68^

C^73233
N

SS
<5'<v SSN

5 NSC SSSSscSS 69 SS 

C^72SS

« ^ 23, «03;
'■-SSSSSSSS230 ^

N'SS
SS

®s^í:

SS x\7 Í8’Ss / 615/149ss sst> NSS
SS

70„^
234

238

SS
ssssssss Detail A^ 235 

- 236 (í;ín/<\/

56

'"'O^
^■<§> %80

<?«■% •í>3305/1
+

3042/2

3305/3

\

10^
4s^’°
sS'#3103 V

Ž104 I
3032/1

3 113 V
2 108 V /

«7.

í=

31101-; 
2 1111



615/21



1140/3

1140/10

1140/2

604/21

2840

v3042/1

1140/1

V

615/198

3305/1



05155 C)ft co147

co

615/146
ss:s

N>>
n:

í '^'■ř
XXXXX

XXXX§
XX

X149XXX 153
XXX

^X>'^
o*

<s x"'X ^J52 ^ ' 

^0-67; ^ \\

138

XXXXX
=-xX

Cí\x®

XXXXXXXX2?X'i9 140 -X 
X 137

X
XX XX XX XX XX XXXXXXXX

fx^V
XXXXXX

.XXXXXX141
X 136
XXXXX3305/1 X

v\

N
X'X

^’43^i34 2
xVXXX

615/147
XXX144 X

XX ^33
X vXvXX 615/21XXXXX

X íř ?5 X o?

XXXXX
XX145 X

XX 132
XX

XXXXXvXXXXXXXXXXXXX
XvXXXXXXXXXXXXXXXX

\
Qc

4



Detail B

3305/1

3305/3

615/156



615/158

615/156 §• '193
9013-303 X';

615/36
o

3304
192

194 V

681/''^

■5
p

615/154Zzzzz 615/35

,0-

615/39
i%Zzz-CP 3303/4681/205 u»

zzzzzzzM
Cl

(JIZ 5022zz
z 01
z ICio ■^ \

\ř

5572

3353/3

532/r

cno
toOD

6


